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18 grudnia Wojewoda Mazowiecki podpisał umowy na łączną kwotę 122 096 133,63 zł. W ramach

Funduszu Dróg Samorządowych wybudowane, przebudowane, rozbudowane i wyremontowane zostanie

ponad 105,4 km dróg.

W Urzędzie Wojewódzkim podpisane zostały umowy na realizację  zadań drogowych z następującymi

przedstawicielami mazowieckich samorządów z:

powiatu gostynińskiego na: przebudowę drogi nr 1431W, od drogi wojewódzkiej nr 573 Suserz-

Józefków-Trębki-granica województwa, na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną w m. Białka

do granicy województwa;

powiatu legionowskiego na: przebudowę drogi powiatowej nr 1807W – ul. Prosta w miejscowości

Karolino w Gminie Serock, odcinek II; przebudowę skrzyżowania drogi krajowej nr 61 – ul.

Warszawska z drogą powiatową nr 1825W - ul. Jana III Sobieskiego w Legionowie, w zakresie

wydłużenia istniejącego pasa lewoskrętu w ulicy Sobieskiego;

powiatu makowskiego na: przebudowę ul. Słoniawskiej w Makowie Mazowieckim, w ciągu drogi

powiatowej nr 3206W Krasne – Romanowo – Maków Mazowiecki;

powiatu ostrowskiego na: przebudowę drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn Włościański –

Kiełczew – Prostyń – Treblinka; przebudowę drogi powiatowej nr 2612W granica województwa –

Szulborze Wielkie – Zaręby Kościelne – Chmielewo; przebudowę drogi powiatowej nr 2646W na

odcinku Brudki Nowe – Przedświt;

powiatu otwockiego na: przebudowę dróg powiatowych nr 2762W i 2763W – ul. Kraszewskiego i

ul. Majowej w Otwocku; przebudowę drogi powiatowej Nr 2724W w Całowaniu; przebudowę

drogi powiatowej Nr 2714W w Celestynowie;

powiatu płockiego na: remont drogi powiatowej nr 3059W Linek – Kucice – Bulkowo –

Bodzanów na odcinku o długości 2,907 km; przebudowę drogi powiatowej nr 2910W Bronowo –

Zalesie – Ciachcin;

powiatu sokołowskiego na: remont drogi powiatowej nr 4233W Ząbków-Kolonia-Ząbków-

granica powiatu sokołowskiego; przebudowę drogi powiatowej nr 3906W na odcinku Nowa Wieś

Kosowska-Grądy-Lebiedzie;

powiatu żuromińskiego na: przebudowę drogi powiatowej nr 4602W Przełęk – Niechłonin –

Kuczbork w miejscowości Nowa Wieś;

miasta Błonia na: budowę drogi gminnej nr 410194W – etap III; kontynuacja rozbudowy ciągu

komunikacyjnego usprawniającego ruch od drogi krajowej DK92 do dróg wojewódzkich DW 579

i DW 720

miasta Ciechanowa na: rozbudowę drogi gminnej 121354W – ul. Leśnej;

miasta i gminy Góra Kalwaria na: przebudowę i rozbudowę drogi gminnej nr 280115W Baniocha

– ul. Szkolnej;

miasta Grodziska Mazowieckiego na: budowę drogi gminnej nr 150239W al. Olszowej we wsi

Książenice

miasta Józefowa na: przebudowę pasa drogowego polegającego na budowie jezdni i chodnika w

ul. Szerokiej w Józefowie- etap I przebudowa pasa drogowego w ul. Szerokiej na odcinku

Wawerska –Zawiszy Czarnego;

miasta i gminy Kosów Lacki na: przebudowę drogi gminnej Nr 390427W w miejscowości Rytele

Święckie;

miasta Łaskarzewa na: przebudowę drogi gminnej w Łaskarzewie – ul. Słowackiego;

miasta Milanówka na: przebudowę ul. Zbigniewa Herberta w Milanówku;

miasta Mławy na: poprawę spójności komunikacyjnej Mławy poprzez budowę drogi łączącej
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ulicę Wysoką z ulicą Anny Dobrskiej i drogami osiedlowymi w Mławie; poprawę spójności

komunikacyjnej miasta poprzez rozbudowę ul. Mariackiej, ul. Ordona i ul. Świętej Anny;

miasta Myszyńca na: przebudowę ulicy Wrzosowej i Kwiatowej w Myszyńcu – II etap;

miasta Otwocka na: budowę i przebudowę dróg gminnych w Otwocku etap I i etap II

miasta i gminy Piaseczno na: rozbudowę ulicy Głównej w Bobrowcu, na odcinku od ulicy

Bobrowieckiej do ulicy Mazowieckiej;

miasta Piastowa na: rozbudowę drogi gminnej – ul. Pułkownika Józefa Sułkowskiego w Piastowie

(odcinek od ul. Żbikowskiej do ul. Bohaterów Wolności); rozbudowę ul. C.K.Norwida wraz z

infrastrukturą towarzyszącą;

miasta Pionek na: rozbudowę ul. Fabrycznej na odcinku od ul. Wspólnej do ul. Polnej w

Pionkach;

miasta i gminy Serock na: budowę ul. Książęcej wraz z infrastrukturą w Jadwisinie;

miasta Sochaczewa na: przebudowę ul. 15 Sierpnia w Sochaczewie, stanowiącej drogę gminną nr

381083W – etap I;

miasta Sokołowa Podlaskiego na: przebudowę odcinka drogi gminnej ul. Bartoszowej w

Sokołowie Podlaskim, na odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. Św. Huberta – etap I;

miasta Sulejówka na: rozbudowę ul. Dworcowej w Sulejówku; rozbudowę ul. Czynu Społecznego

na odc. od Żeromskiego do ul. Kutrzeby;

miasta Węgrowa na: rozbudowę drogi gminnej nr 420866W – ulicy Gajowej; przebudowę drogi

gminnej nr 420823W – ulicy Narutowicza;

miasta Wyśmierzyc na: przebudowę dróg na terenie miasta – ulica Leśna, ulica Sportowa, część

ulicy Sosnowej;

miasta Ząbek na: remont dróg gminnych na terenie Miasta Ząbek; przebudowę i budowę

gminnych dróg na terenie Miasta Ząbek;

gminy Bielany na: przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Bielany;

gminy Błędów na: przebudowę drogi gminnej Błędów – Jadwigów;

gminy Czerwińsk nad Wisłą na: przebudowę drogi gminnej nr 300215W Roguszyn - Kuchary –

Skotniki; przebudowę drogi gminnej nr 300208W w miejscowości Gawarzec Górny;

gminy Dąbrówka na: przebudowę drogi gminnej nr 430108W – ul. Królewskiej, na odcinku od

drogi powiatowej nr 1811W do drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Kowalicha; przebudowę

drogi gminnej nr 430113W w miejscowościach Zaścienie, Trojany, Chruściele;

gminy Dzierzgowo na: remont nawierzchni drogi gminnej Brzozowo – Dąbrówka – Brzozowo –

Łęg – Brzozowo Stare – Brzozowo Nowe;

gminy Gzy na: przebudowę drogi gminnej Nr 314111W Porzowo – Sulnikowo – Skaszewo, na

odcinku Sulnikowo – Nowe Skaszewo;

gminy Huszlew na: przebudowę drogi gminnej nr 200111W droga powiatowa nr 2034W – Kol. –

Felin – droga gminna 200119W, w miejscowości Felin o długości 418 m; przebudowę drogi

gminnej nr 200108W Krasna – gr. Gminy – Cełujki) w miejscowości Krasna o długości 750 m;

gminy Iłów na: przebudowę drogi gminnej nr 380221W w miejscowości Olszowiec;

gminy Krzynowłoga Mała na: przebudowę drogi gminnej w miejscowości Marianowo;

przebudowę drogi gminnej Świniary - Ulatowo Zalesie;

gminy Łaskarzew na: poprawę dostępności komunikacyjnej gminy Łaskarzew poprzez

przebudowę dróg gminnych na terenie miejscowości Zygmunty;

gminy Mała Wieś na: przebudowę drogi gminnej nr 290809W w miejscowości Wilkanowo;

gminy Michałowice na: przebudowę ul. Wiejskiej w Regułach;

gminy Młynarze na: przebudowę drogi gminnej w miejscowości Młynarze – Ogony;

gminy Naruszewo na: przebudowę drogi gminnej nr 300517W w miejscowości Pieścidła;
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gminy Przytyk na: rozbudowę drogi gminnej nr 350921W w miejscowości Witoldów – Etap II;

remont drogi gminnej nr 350910W Dęba – Glinice;

gminy Raszyn na: przebudowę ul. Zacisze w miejscowości Raszyn; przebudowę drogi gminnej w

pasie drogowym ul. Jutrzenki w miejscowości Dawidy Bankowe;

gminy Rząśnik na: przebudowę nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Ochudno;

gminy Słupno na: budowę ul. Stepowej w Nowym Gulczewie – etap II zakres 1 – od ul.

Szlacheckiej wraz z budową kanalizacji deszczowej;

gminy Sońsk na: rozbudowę drogi gminnej nr 121014W – ul. Zacisze w miejscowości Gąsocin;

gminy Stoczek na: przebudowę drogi gminnej nr 420718W w miejscowości Drgicz;

gminy Strachówka na: przebudowę drogi gminnej nr 430808W w miejscowości Księżyki, na

odcinku od drogi krajowej nr 50 w kierunku Gminy Dobre;

gminy Troszyn na: przebudowę drogi gminnej Milewo Wielkie - Sawały - /dr. pow. Zamość -

Gostery/ - Żmijewek - /dr. pow. Zamość - Gostery/ z przyległymi drogami wewnętrznymi;

gminy Wiązowna na: budowę drogi gminnej 270852W ul. Polnej i 270853W ul. Brzozowej w

Wiązownie;

gminy Wieliszew na: poprawę bezpieczeństwa komunikacyjnego i płynności ruchu w Gminie

Wieliszew poprzez przebudowę odcinka drogi gminnej nr 180515W - ul. Kościelna w

miejscowości Skrzeszew.

Fundusz Dróg Samorządowych zapewnia stabilne wsparcie dróg wojewódzkich, powiatowych i

gminnych. Samorządy w ramach programu FDS otrzymują dofinansowanie w wysokości do 80 proc.

przewidywanych kosztów realizacji zadania. Wysokość dofinansowania ustala Wojewoda przy pomocy

komisji powołanej do oceny wniosków o dofinansowanie, biorąc pod uwagę dochody samorządu.

Źródło: Mazowiecki Urząd Wojewódzki
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